
— 21537 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847), Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od nieruchomo�ci na rok 2008 wy-
nosz¹:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,69 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,65 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,26 z³ od 1 m2

powierzchni;

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,53 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 17,45 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym�
8,74 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,73 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

4911

UCHWA£A Nr 102/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cych w roku 2008

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 5,60 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3. od budowli � 2% ich warto�ci

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci, nierucho-
mo�ci lub ich czê�ci:

1) zajête na �wiadczenie us³ug w zakresie opieki spo³ecznej
z wyj¹tkiem przedmiotów opodatkowania wykorzystywa-
nych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

2) zajmowane przez instytucje kultury, �wietlice wiejskie,
kluby i �wietlice osiedlowe z wyj¹tkiem przedmiotów
opodatkowania wykorzystywanych na dzia³alno�æ gospo-
darcz¹,

3) zajête na wykonywanie zadañ z zakresu kultury fizycznej
i sportu z wyj¹tkiem przedmiotów opodatkowania wyko-
rzystywanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr 14/III/2006 Rady Gminy Czer-
wonak z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie: okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci obowi¹zuj¹-
cych na rok 2007.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

Poz. 4911


